MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO PRELIMINAR - DEZEMBRO/2020

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo para
afastamento integral dos servidores técnico-administrativos e docentes da UFVJM –
para o exercício de 2020,  objeto do Edital nº 003/2020.

Docentes:
Nome Média Final Classificação

Ronaldo Ribeiro
Ferreira 55,00 1º

Técnico-Administrativos:
Nome Média Final Classificação

Anna Bastos Faria 30.50 1º

Diamantina, 17 de dezembro de 2020

Maria de Fátima Afonso Fernandes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Maria de Fátima Afonso
Fernandes, Pro-Reitor(a), em 17/12/2020, às 17:27, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0245934 e o código CRC 412A01C5.

Referência: Processo nº 23086.006953/2020-36 SEI nº 0245934

Documento Resultado preliminar - Dezembro 2020 (0245934)         SEI 23086.006953/2020-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0